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انعکاس اخبار ورزش ایران
منهای فوتبال 6

از دومی فصیحی تا 
رکوردشکنی بی مدال تفتیان

نقره برای دختر باد

ت  بقا مسا ز  ا ز  و ر مین  و د
دوومیدانی بازی های کشورهای 
اسامی برگزار شد و هشت 
ورزشکار ایران به رقابت با 
حریفان خود پرداختند اما تنها 
فرزانه فصیحی موفق به کسب 

مدال شد.
 مدالی که خیلی هم سر و 
صدا کرد و حداقل در فضای 
مجازی اخبار را به خودش 

اختصاص داد. 
فصیحی در فینال دوی ۱۰۰ 
متر با ثبت حد نصاب ۱۱/۱2 
ثانیه رکورد ملی ایران در ماده 
۱۰۰متر را شکست و به مدال 

نقره رسید.
 این شاید پر سر و صدا ترین 
مدال ایران در دومین روز از 
مسابقات بازی های همبستگی 
کشورهای اسامی بود که به 

ایران رسید. 
دختر باد که حالا لقب فرزانه 
فصیحی شده، شاید بدون 
توجه به سطح فنی رقبا و سطح 
مسابقات از این مدال کیف کند 
اما باید دید در رویدادهای مهم 
آینده چه اتفاقی رخ می دهد. 
حسن تفتیان، سریع ترین 
مرد ایران در مرحله نهایی این 
ماده در بخش مردان با ثبت 
زمان ۱۰/۰2 ثانیه رکورد ملی 
ماده ۱۰۰متر را شکست اما 
پنجم شد و موفق به کسب 
مدال نشد. در نیمه نهایی 
ده محمدحسین  ما همین 
ابارقی با ثبت زمان ۱۰/35 
ثانیه در گروه خود پنجم شد 
و از رسیدن به فینال بازماند. 
تکتم دستاربندان در مرحله 
نهایی رقابت ماده ۸۰۰ متر با 
ثبت زمان 2:۱۱:۶۶ دقیقه عنوان 
ششم را کسب کرد. مسعود 
کامران با ثبت زمان۱3/۸۱ 
ثانیه در رقابت ۱۱۰متر با مانع 
به عنوان نفر پنجم از گروه 
خودش راهی مرحله نهایی 
شد.  مهدی پیرجهان در مرحله 
نهایی رقابت ماده ۴۰۰متر با 
مانع با ثبت زمان ۴9/35 ثانیه 
عنوان چهارم را کسب کرد. 
حمیدرضا کیا در جریان رقابت 
ماده پرش سه گام با ثبت حد 
نصاب ۱۶/۰7متر عنوان چهارم 
را کسب کرد. ریحانه مبینی، 
رکوردار پرش طول زنان ایران 
عملکرد ضعیفی داشت و در 
فینال این ماده با ثبت رکورد 

5/5۴ متر یازدهم شد.

ناکامی زنان هندبال ایران 
مقابل کامرون

استقبال از آذربایجان با شکست
زنان هندبال ایران در دومین 
ی  ی ها ز با ز  ا د  خو ر  ا ید د
همبستگی کشورهای اسامی 
مقابل کامرون تن به شکست 
دادند. تیم ملی هندبال زنان 
ایران در دومین دیدار خود 
از مرحله گروهی بازی های 
همبستگی کشورهای اسامی 
که به میزبانی قونیه در حال 
برگزاری است به مصاف کامرون 
رفت. شاگردان ظهرابی این بازی 
را با اختاف 29 بر ۴2 واگذار 
کردند. تیم ملی ایران در این 
مسابقات با کامرون، آذربایجان 
و افغانستان همگروه است. 
ملی پوشان ایران در نخستین 
دیدار مقابل افغانستان با نتیجه 
۴3 بر ۶ به برتری رسیده بودند. 
آنها باید در سومین دیدار مرحله 
گروهی خود پنجشنبه ساعت 
۱۸:3۰ به مصاف آذربایجان 

بروند.

 zخبر

در جریان نخستین روز از رقابت های 
ی  ی کشورها زی ها با ندوی  ا تکو
اسامی در قونیه، مهدی حاج موسایی 
در 5۴- و حسین لطفی در 5۸- کیلوگرم 
در بخش مردان و ناهید کیانی در 
53- و نسترن ولی زاده در وزن 57- 
کیلوگرم در بخش زنان به میدان 
رفتند که حاصل آن 2 مدال طا و 2 
برنز بود. در وزن 5۴- کیلوگرم که ۱۶ 
تکواندوکار حضور داشتند، مهدی 
حاجی موسایی بعد از دو برد مقابل 
»دنیز« دارنده مدال برنز اروپا در سال 
2۰22 با نتیجه 2 بر صفر شکست 
خورد و به مدال برنز رسید. حسین 
لطفی در وزن 5۸- کیلوگرم با کسب 5 

پیروزی پیاپی توانست مدال طا را به 
دست بیاورد. حریف او در فینال پولات 
از ترکیه بود که لطیفی با غلبه بر او 
به مدال دست پیدا کرد. همچنین 
در بخش بانوان نسترن ولی زاده در 
وزن 57- کیلوگرم، با شکست در نیمه 
نهایی مقابل »کبرا آیگل« از ترکیه که 
دارنده مدال برنز المپیک توکیو و نقره 
جهان است، به مدال برنز رسید. این 
سه مدال در حالی به دست آمد که 
شاید بهترین عملکرد را بین نمایندگان 
در روز نخست ناهید کیانی داشت. 
ستاره درخشان تکواندو که شاید 
کمتر کسی تصور می کرد او بعد از 
فشارهای به وجود آمده در المپیک 

بتواند باز هم روی شیاپ چانگ 
بدرخشد اما ناهید کیانی دومین 
مدال طای خود در دو ماه اخیر را 
در قونیه ضرب کرد. ناهید کیانی 
در وزن 53- کیلوگرم با کسب چهار 
پیروزی به مدال طا رسید. شاید کار 
مهم کیانی در مصاف با تکواندوکار 
عربستان بود. اصاً ناهید کیانی 
استاد بازگشت به مبارزه است و بعد 
از اتفاقاتی که در المپیک توکیو به 
خاطر مبارزه با کیمیا علیزاده برای او 
پیش آمده بود اما خیلی زود خودش 
را جمع کرد و در حالی که دو ماه پیش 
قهرمان آسیا شده بود، حالا این بار 
در قونیه خوش درخشید. کیانی 

در مصاف با تکواندوکار عربستان 
بعد از برتری ۱۰ بر ۴ در راند اول، در 
راند دوم دچار چالش شد و ۱۶ بر ۱5 
بازنده شد اما در راند سوم یک بار 
دیگر برگشت و توانست راند سوم 
را ۱۴ بر ۴ تمام کند. ناهید کیانی 
نشان داده که ظرفیت رسیدن به 
قله های موفقیت در ورزش را دارد 
فقط باید درست حمایت شود و 
برنامه ریزی صحیحی برای او وجود 
داشته باشد. چهار مدال روز نخست 
شرایط خوبی را برای تکواندوی ایران 
به وجود آورد و می تواند همه را به 
موفقیت تکواندوکاران جوان در ادامه 

مسابقات امیدوار کند.

4 مدال برای تکواندو در قونیه

درخشان مثل ناهید

 zگزارش

یزدانی قهرمان کشتی آزاد جهان و المپیک از بی توجهی به قهرمانان و 
افتخارآفرینان کشتی گلایه کرد: »برای حضور در رقابت های قهرمانی جهان 
در صربستان تمرین می کنیم اما واقعیت این است که بعد از رقابت های 
جهانی سال گذشته قرار بود به بچه ها پاداش دهند که متأسفانه هنوز 
این اتفاق رخ نداده است. یعنی یک سال است که از وعده می گذرد و 

هنوز مسئولان به آن عمل نکردند. «

یکی از شگفتی های ثبت نام کمیته ملی المپیک حضور نصیرزاده بود. رئیس 
پرحاشیه فدراسیون بدنسازی که به هزار زور و با کاری غیرقانونی وارد هیأت 
رئیسه فدراسیون کشتی شده تا شرایط حضور در انتخابات هیأت اجرایی کمیته 
ملی المپیک را به دست بیاورد. او گفت: »اساسنامه کشتی با سایر فدراسیون ها 
متفاوت است. کشتی شرایط خاص خود را دارد. ابلاغ هیأت رئیسه را رئیس 

فدراسیون می زند و دو اساسنامه متفاوت هستند.«

جدیدی قهرمان سابق تیم ملی کشتی آزاد اعتقاد دارد که این تیم باید 
در جهانی بلگراد قهرمان شود: »نه که فقط من بگویم بلکه انتظار همه 
این است که امسال تیم ملی قهرمان جهان شود. هم اینکه ما ستارگان 
خیلی خوبی در ترکیب خود داریم و هم روس ها امسال نیستند. تیم ما 
با وجود یزدانی، زارع و قاسمپور مثل تیم گواردیولا می ماند که مسی را 

داشت و به چیزی جز قهرمانی فکر نمی کرد.«

حسن یزدانی: عبدالمهدی نصیرزاده: عباس جدیدی:

پاداش ما را بدهید اساسنامه کشتی متفاوت است کشتی آزاد مثل بارسلونای گواردیولاست

ایران ورزشی - امروز، آخرین روز 
بات  ثبت نام از کاندیداهای انتخا
کمیته ملی المپیک است و با توجه به 
تجربیاتی که از دوره های قبل و اهمیت 
انتخاباتی از این دست در ذهن مانده، 
معمولاً روز آخر شگفتانه های زیادی 
رقم می خورد. اتفاقی که البته وقوعش 

برای امروز کمرنگ است.
حضور وزیر ورزش در انتخابات کمیته 
ملی المپیک که از ماه ها قبل بحثش 
مطرح بوده، می توانست انتخابات 
کمیته را تحت تأثیر قرار دهد اما تا 
امروز او برای ثبت نام مراجعه نکرده 
و بعید است امروز هم اتفاق خاصی 
بیفتد. شنبه هفته قبل گفته شد 
وزیر ورزش قرار است به کمیته برود 
و برای حضور در انتخابات و برای 
پست ریاست ثبت نام کند اما با 

وجود این پیگیری، در نهایت وزیر به 
کمیته نرفت. دلیل این کار هم صادر 
نشدن مجوز از سوی افرادی است 
که برای ورود به انتخابات کمیته باید 
به وزیر مجوز بدهند و حمایت لازم را 

انجام دهند.
البته برخی می گویند نمی توان به 
طور صددرصد حضور وزیر را منتفی 
دانست چرا که ممکن است در دقیقه 
9۰ دست به اقدامی بزند اما تا این 
لحظه که این مطلب نوشته می شود، 
یعنی چند ساعت مانده به شروع 
آخرین روز ثبت نام، همه شواهد مبنی 
بر این است که وزیر ورزش نتوانسته 
راهی برای ورود به انتخابات کمیته 

پیدا کند.
کارت زرد مجلس شورای اسامی به 
وزیر ورزش در هفته گذشته، برای 

او پیغام هایی داشت و شاید این 
موضوع و البته صحبت هایی که درباره 
جدایی اش از وزارت ورزش مطرح شده، 
او را منصرف کرده است. شاید هم در 
این ساعات پایانی تاشش را می کند. 
به احتمال قریب به یقین، سجادی 
امروز هم به کمیته نمی رود اما همیشه 
باید برای هر اتفاقی درصد پایینی را در 

نظر گرفت.
در کنار سجادی، بحث ثبت نام رضا 
صالحی امیری همواره مطرح بوده 
اما گویا به او هم گفته شده که از 
زحماتش تقدیر می شود و همین 
تقدیر شفاهی حکم پیغامی را برای 
او دارد. تا دو سه روز پیش همچنان 
احتمال حضور او یا کاندیدایی از سوی 
او مطرح بود اما رفتن رئیس کمیته 
ملی المپیک به قونیه، همه احتمال ها 

را برای ثبت نام صالحی امیری بر 
هم زد.

ین حساب به نظر می رسد  با ا
انتخابات کمیته ملی المپیک در 
ندیدای جدی  بخش ریاست کا
دیگری ندارد و از بین کسانی که تا 
امروز ثبت نام کرده اند، رقابت اصلی 
بین خسروی وفا و مهدی علی نژاد 
شکل می گیرد و رئیس آینده کمیته 
ملی المپیک از بین این دو نفر 
انتخاب می شود؛ البته اگر امروز 

اتفاق عجیب و غریبی نیفتد.
 

25 کاندیدا برای انتخابات کمیته
انتخابات ۶ شهریورماه کمیته ملی 
المپیک تا به امروز 25 متقاضی به این 
شرح دارد که از این تعداد هفت نفر 

کاندیدای ریاست شده اند.

ریاست
هادی ساعی، آرش میراسماعیلی، 
مهدی علی نژاد، محمود خسروی وفا، 
فضل الله باقرزاده، بهرام قدیمی، 

مجید شایسته
نایب رئیسی

فضل الله باقرزاده، غامرضا نوروزی، 
مجید کیهانی، مهین فرهادی زاد

هیأت اجرایی
هادی ساعی، محمدرضا پوریا، آرش 
نی  عیلی، غامرضا شعبا سما میرا
بهار، مهرداد علی قارداشی، عباس 
نظریان، مهدی گودرزی، علیرضا 
سهرابیان، علیرضا پاکدل، محمدرضا 
داورزنی، بهرام قدیمی، داود عزیزی، 
مجید هنرجو، عبدالمهدی نصیرزاده، 
مرتضی قربانی، محسن رضوانی، 

داود عزیزی

روز آخر برای کاندیداهای کمیته

شوکی در کار نیست؟
انتخابات کمیته ملی المپیک ششم شهریورماه برگزار می شود و امروز آخرین مهلت افرادی است که می خواهند در این رقابت انتخاباتی حاضر شوند. تا دیروز، هفت نفر برای ریاست کمیته ملی المپیک 
ثبت نام کردند که به احتمال زیاد رقابت اصلی بین دو نفر از این کاندیداها دنبال می شود. البته نگرانی هایی وجود دارد که در روز مجمع به بهانه های واهی، رای گیری انجام نشود و انتخابات عقب بیفتد 

که برای جلوگیری از این اتفاق، وزارت ورزش باید هوشیار باشد.

انتخابات کمیته باید 
ششم شهریورماه 

برگزار شود. رضا صالحی 
امیری و حمید سجادی 

بنا به دلایلی شرایط 
حضور در این رقابت را 

پیدا نکردند اما بدشان 
نمی آید که در نتیجه 

انتخابات تأثیرگذار 
باشند. از بین این 

دو نفر رئیس کمیته 
ملی المپیک ترجیح 

می دهد عمر حضورش 
در کمیته را طولانی تر 
کند و به همین خاطر 

است که خیلی ها 
می گویند تلاش هایی 
صورت گرفته تا مجمع 
ششم شهریور ماه با 

ایرادهایی مواجه شود 
و غلبه آرای غیرالمپیکی 
بر المپیکی، باعث شود 

که برگزاری انتخابات 
عقب بیفتد.

ZOOM


